

## LEKCJA 94

### **Jestem taki, jakim stworzył mnie Bóg.**

Dzisiaj zajmiemy się ponownie tą jedną ideą, która przynosi całkowite zbawienie; tym jednym stwierdzeniem, które odbiera moc wszelkim formom pokusy; tą jedną myślą, która każe zamilknąć ego i usuwa je całkowicie. Jesteś taki, jakim stworzył cię Bóg. Milkną dźwięki tego świata, znikają jego widoki, a idea ta wymazuje na zawsze wszelkie myśli, które kiedykolwiek żywił ten świat. Oto dokonało się zbawienie. Oto przywrócono zdrowie umysłu.

Prawdziwe światło jest siłą, a siła to bezgrzeszność. Jeśli pozostajesz taki, jakim stworzył cię Bóg, to jesteś silny, a światłość musi być w tobie. On zapewnił twą bezgrzeszność, więc musi być również gwarantem siły i światłości. Jesteś taki, jakim stworzył cię Bóg. Ciemność nie może przyćmić chwały Syna Bożego. Stoisz w świetle, silny swą bezgrzesznością, w której cię stworzono i w której pozostaniesz przez całą wieczność.

Dzisiaj ponownie poświęcimy pierwsze pięć minut każdej godziny na próbę odczucia prawdy w sobie. Rozpocznij te poszukiwania tymi słowami:

*Jestem taki, jakim stworzył mnie Bóg.*

*Jestem Jego Synem na wieczność.*

Teraz spróbuj dotrzeć do Syna Bożego w sobie. Oto twoje *Ja*, które nigdy nie zgrzeszyło, ani nie wytworzyło żadnego obrazu, by zastąpić rzeczywistość. Oto prawdziwe *Ja*, które nigdy nie opuściło swego domu w Bogu, by wędrować przez świat w niepewności. Jest to *Ja*, które nie zna lęku, ani nie mogłoby wyobrazić sobie straty, cierpienia czy śmierci.

Osiągnięcie tego celu nie wymaga od ciebie niczego poza tym, żebyś porzucił wszelkie bożki i wyobrażenia o swoim *ja*; wyjdź ponad wszelkie cechy, zarówno dobre, jak i złe, które sobie przypisałeś, i w milczącym skupieniu oczekuj prawdy. Sam Bóg obiecał, że zostanie objawiona wszystkim, którzy o nią poproszą. Teraz ty o to prosisz. Nie może ci się nie udać, ponieważ On zawieść nie może.

Praktykuj dzisiejszą ideę przez pierwsze pięć minut każdej godziny, jeśli jednak nie sprostasz temu wymaganiu, przynajmniej przypominaj sobie co godzina te słowa:

*Jestem taki, jakim stworzył mnie Bóg.*

*Jestem Jego Synem na wieczność.*

Mów dziś sobie często, że jesteś taki, jakim stworzył cię Bóg. A każdemu, kto zdaje się ciebie drażnić, odpowiadaj tymi słowy:

*Jesteś taki, jakim stworzył cię Bóg.*

*Jesteś Jego Synem na wieczność.*

Podjmij wszelki wysiłek, by wykonać dziś cegodzinne ćwiczenia. Każde z nich, które wykonasz, będzie olbrzymim krokiem prowadzącym do twego wyzwolenia i kamieniem milowym w nauce systemu myślowego, który prezentuje ten kurs.

Tłum. Jerzego Prokopiuka opublikowane za zgodą Wydawnictwa Poza Czasem

Copyright © by Wydawnictwo Poza Czasem Sp. z o.o.